Et cūm legeretur prædicta Epistola, in qua ista verba continebantur, scilicet. Et ad soluendum conditio-

### E X N O V A T R A N S L A . 114

tionis nostra debitum, natura inviolabilis naturæ est unita passibili, vt quod nostris remedij congruebat, mediator Dei & hominū homo Christus Iesus, & morti posset ex uno, & mori nō posset ex altero; dubitantibus Illyricanis & Palæstinis episcopis, quidam episcoporum surrexerunt, vt eos in his qua fidei sunt, instruerent. Et hac de causa etiam & vi pertinentia ad fidem cōmodius tractarentur, inducias nouulli perierunt, quas etiā indices cōcesserunt, differentes audientiam viri quinq; tantum dies. Et sic absolute est actio xi.

In aliōne videre licet quanta reverentia prosequatur, ē titulus efforant Romanum ep̄m. Dominū enim nostrum vocant, ipsūq; adorantem Ap̄stolicam sedem facentur. Author. eius doctrinam ut ter Beatissimi Petri amplectantur, nempe ut in primatu Ecclesia successor, in doctrina soliditate, in pastendo sibi commissione grege effet, & Petri hæres.

### A C T I O T E R T I A .

Conueniente sacro & vniuersali concilio, &c. Accusatur Dioscorus ab Eusebio Dorylci ep̄o sicut in actione prima, & suplicat sancta synodus ut sceleratum dogma Dioſcori anathematizare dignaret, ipsum & compellere, vt corā concilio cōpatenter. Dioſcorus enim cōtinuerat se domi, nolēs corā synodo cōparere.

Rufus accusatur absens à Theodoro diacono Ecclæsie Alexandriae. Primū de homicidio. Scdò de blasphemia in sanctā Trinitatem. Deinde q; cum Origene consentiret, quod incendiarius fuerit. Postremò quod excōcrationem contra sanctissimum Ap̄stolicę sedis magnę Roīn ep̄m Leonem fecerit, necnon & quod reme rarius extiterit contra gelū in Metropoli Nicenā concilium. Et dato libello accusationis subscriptis, dicens.

Paratus sum aduenientem Dioſcoro in hoc sacrum Concilium meis adesse accusationibus..

Post productus est alijs libellus accusationis per Ischyronem Diaconum, qui libellus sic incipit.

Sanctissimo & Beatissimo vniuersali Archiep̄isco, & Patriarcha magno Romæ Leonī, & sancte & vniuersali Chalcedonensi synodo, &c. Vbi de multis alijs criminiib; prædictum accusat Dioſcorum.

Quarto productus & lectus est alijs libellus accu-

Q. 2 fatio:es

## SVM. CHALCED. CON.

sationis aduersus eundem Dioſcorum per Athanāſium presbyterum de ſimilibus ſceleribus.

Quintò productus & lectus eſt aliud libellus contra Dioſcorū p Sophroniū laicū: in quo p̄ter alia accusauit illū de adulterio: & quod iniquo defiderio captus, ſuā rapuerat vxorē. Infup qd ipsi Sophroniū virib. to tis Dioſcorus de reb. humanis curauerat facere alienū.